Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад №20 комбинированного вида» с.Старая Ладога

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 года                                                                                   №42

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 и на основании утвержденного

приказом заведующего положения о ППк от 17.01.2020г. № 17

приказываю:

1.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МДОБУ

«Детский сад №20 комбинированного вида» с. Старая Ладога  в следующем

составе:

- председатель ППк – Белянина Нина Александровна -  заместитель

заведующего по УВР;

- секретарь консилиума – Ленина Галина Александровна – учитель-

логопед;

- члены консилиума:

                         Диева Екатерина Богдановна - педагог-психолог;

2.Психолого-педагогическому консилиуму МДОБУ «Детский сад №20

комбинированного вида» с. Старая Ладога  осуществлять свою деятельность

на основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме.

3.Утредить график работы по проведению консилиума

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                О.В. Вахрушева

С приказом ознакомлен (а):

    «___» ______________20___г. ______________/Белянина Н.А./

     «___» ______________20___г. ______________/Ленина Г.А./

«___» ______________20___г. ______________/Диева Е.Б./

		2022-09-09T20:59:15+0300
	Вахрушева Ольга Викентьевна